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Terras

Leefruimte

Technische Berging 1

Inkom

Toilet

235 175
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3
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7
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0
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Badkamer 1 Slaapkamer 2

Hal

Slaapkamer 1

Berging

215 295
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2
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100 410

Technische Berging 2

Slaapkamer 3

Hal

Badkamer 2 Slaapkamer 4
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2m lijn

2m lijn
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APPARTEMENT

Dit verkoopplan is indicatief. Er kunnen geen rechten ontleend worden aan de tekening. Wijzigingen, nodig i.f.v. stabiliteit en/of technieken, tijdens de uitvoering zijn mogelijk. Alle maten en oppervlaktes op de tekeningen zijn indicatief. De keukeninrichting en het sanitair zijn illustratief. Het overige meubilair en toebehoren zijn illustratief en maken geen deel uit van de verkoopsovereenkomst.

woonoppervlakte (bruto)

terras(sen) (bruto)

slaapkamer(s)

badkamer(s)

N

woonlagen

tuinoppervlakte (excl. terras)

W4

174 m²

17 m²

4

2

17-05-2024

3

43 m²
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APPARTEMENT

Dit verkoopplan is indicatief. Er kunnen geen rechten ontleend worden aan de tekening. Wijzigingen, nodig i.f.v. stabiliteit en/of technieken, tijdens de uitvoering zijn mogelijk. Alle maten en oppervlaktes op de tekeningen zijn indicatief. De keukeninrichting en het sanitair zijn illustratief. Het overige meubilair en toebehoren zijn illustratief en maken geen deel uit van de verkoopsovereenkomst.
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terras(sen) (bruto)
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tuinoppervlakte (excl. terras)

W4 -
Tuin

174 m²

17 m²
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17-05-2024

3

43 m²
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